zamýšľanú kúpnu cenu pozemku 8,35 €/m2 v súlade s čl. 11 ods. 3 písm. h) Zásad, nakoľko 

sa jedná o prevod nehnuteľnosti s malou výmerou a nízkou hodnotou v súvislosti 

s dodatočným vysporiadaním vlastníckych vzťahov. Celková zamýšľaná kúpna cena 

predstavuje 434,20 € (štyristotridsaťštyri eur a dvadsať centov) za pozemok C KN p. č. 

1054/560 zastavané plochy a nádvoria o výmere 52m2. 

e) žiada 

obecný úrad zverejniť zámer a spôsob prevodu vlastníctva na úradnej tabuli obce a na 

webovom sídle obce po dobu najmenej 15 dní.